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AŠ – GERASIS GANYTOJAS:  
aš pažįstu savąsias, ir manosios pažįsta mane, kaip mane pažįsta Tėvas  

ir aš pažįstu Tėvą. Už avis aš guldau savo gyvybę. (Jn 10, 14-15) 
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JN 10, 11–18 „GERAS GANYTOJAS UŽ AVIS 
GULDO GYVYBĘ“ 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja Nerijus Pipiras  
 

 Turbūt visi prisimename pasakojimą, kaip Jėzus 
išgydo neregį. Tačiau fariziejai, užuot atpažinę Die-
vo darbus ir šlovinę Jį, neregį paprasčiausiai išmeta 
iš sinagogos. Eina lengviausiu keliu. Tarsi apeliuo-
damas į tai, Jėzus Evangelijoje pagal Joną gan ilgai 
kalba apie Gerąjį Ganytoją. 
 Jėzus yra Ganytojas, kuris kiekvieną pažįsta, 
kuriam kiekviena avis yra svarbi. Dar daugiau, Jis 
guldo savo gyvybę už avis. Už tą vieną vienintelę. 

 Tai – kitoks ganytojas. Tas, kuris nepasilieka ten, 
kur patogu, kur apie viską pagalvota, kur, rodos, 
gyvenimas aprūpintas ir užtikrintas. Jis eina į kry-
žiaus vienumą, nes Jam avys svarbios. Jis eina į tas 
pačias radikaliausias apleistumo ir vienatvės vietas, 
kad vargšę avį paimtų ant savo pečių. Rodos, nieko 
daugiau. 
 Ganytojo misija – ne teisti, bet vesti. Dažnai apie 
tai nė nesusimąstau. Dažnai norisi pripažinimo, 
pagarbos, užtikrintumo. Tačiau juk mano pašauki-
mas – tiesiog būti avimi. Tuo gyvūnėliu, kuris daug 
ko bijo, neretai kur nors nuklysta. Tačiau būtent jo 
Ganytojas ieško, nes pažįsta balsą. 
 Ne tik balsą, bet ir kiekvieną ląstelę, o ji baimės 
apimta, neprisimena nieko kito, kaip tik drebėti. 
 Šiandien noriu dėkoti už tai, kad esu avimi. Už 
tai, kad savo gyvenimo pilnatvę galiu pajusti tik ant 
Gerojo Ganytojo – To, kuriam rūpi avys, pečių. Galų 
gale, kaip nuostabu, kad pabuvęs ant Tavo meilės 
pečių, pajutęs gydantį prisilietimą, apie tai galiu 
liudyti kitiems: nuklydusi avis – palaiminta ir didin-
ga avis. Dėl jos Ganytojas pažįsta visus krūmynus ir 
duobes. Vien tam, kad parodytų savo pečių jėgą, 
Dievo meilės jėgą. 
 Šiandien būtent tuo ir galiu dalytis, kartu su 
šventuoju popiežiumi Jonu Pauliumi II kartodamas: 
„Viešpatie Jėzau, Gerasis Ganytojau, priimk mūsų 
garbinimą ir nuolankią padėką už visus pašaukimus, 
kurių per savo Dvasią duodi savo Bažnyčiai“. 
 

Pagal bernardinai.lt 

 

MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Novena prasidės gegužės 2-ąją ir baigsis gegužės 10-
ąją dieną. Sekmadieniais šv. Mišios novenos 
intencijomis bus aukojamos 6 val. v., o šiokiadie-
niais – 8 val. r. Kviečiame mamų vardus užrašyti ant 
rožinių vokelių, padėtų prie įėjimo į bažnyčią. 
Užrašius galima atnešti į zakristiją. Vokeliai visas 
novenos dienas bus padėti ant altoriaus, meldžiantis 
už mūsų brangias gyvas ir mirusias motinas. Šios 
novenos aukos remia Lietuvos jėzuitus. 

MOTINOS 

DIENA 

„CATHOLIC CHARITIES“ MOTINOS  
DIENOS RINKLIAVA 

 

Šių metų gegužės 9 d. vyks rinkliava, skirta paremti 
Čikagos „Catholic Charities“ Motinos dienos proga. 
Tai yra vienintelė rinkliava metuose paremianti šią 
organizaciją. Kasmet Čikagos „Catholic Charities“ 
suteikia pagalbą daugiau nei 1 mln. vagstančių 
žmonių. Kviečiame pagal išgales prisidėti!  

Jėzus žydams pasakė: „Manosios avys klauso mano balso; aš jas pažįstu,  
ir jos seka paskui mane. Aš joms duodu amžinąjį gyvenimą; jos nežus per amžius,  

ir niekas jų neišplėš iš mano rankos.“ (Jn 10, 27–30) 
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alandžio 27 dieną (antradienį) įsikurs Centrinės Europos jėzuitų pro-

vincija, kuriai priklausys ir Lietuvos bei Latvijos jėzuitai, globojantys 

Pal. Jurgio M
atulaičio m

isiją Lem
onte, JA

V
. Šiandien 11 val. r. M

išių 

m
etu kviečiam

e m
elstis už naująją provinciją. 

Kokie pokyčiai laukia jėzuitų, jų bičiulių ir bendradarbių? Kokie kyla 
iššūkiai, susiję su tarptautiniu jėzuitų bendradarbiavimu? Ko galima 

pasimokyti iš istorinės jėzuitų jungimosi patirties? 

Kviečiame Jus drauge leistis į naują istorijos etapą ir pasikalbėti apie 
būsimus pokyčius su jėzuitais Antanu Saulaičiu, SJ, Aldonu Gudaičiu, SJ, 

prof. Irena Vaišvilaite, poetu ir vertėju Antanu Gailiumi ir istoriku dr. 
Liudu Jovaiša. Pokalbį moderuos Lukas Ambraziejus, SJ. 

Susitikimas vyks balandžio 27 d. 11 val. r. - 12:30 val. p. p. Čikagos laiku. 

Vakaro pradžioje parodysime 30 min. filmą apie naująją provinciją. 

Renginys bus transliuojamas per jėzuitų „Facebook“ paskyrą ir Lietuvos ir 
Latvijos jėzuitų „YouTube“ puslapį: 

https://www.facebook.com/jezuitai.lt/live 
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 POPIEŽIAUS PRANCIŠKAUS ŽINIA 
„ŠV. JUOZAPAS: PAŠAUKIMO SAPNAS“ 

 

2020 m. gruodžio 8-ąją minint šventojo Juozapo paskelbi-
mo Visuotinės Bažnyčios globėju 150-ąsias metines 
prasidėjo jam skirti specialūs metai. Šv. Juozapas nekėlė 
ypatingos nuostabos, nebuvo apdovanotas unikaliomis 
charizmomis, neatrodė išskirtinis jį sutikusių žmonių 
akimis. Jis nebuvo įžymus nei pastebimas: Evangelijose 
neminimas nė vienas jo žodis. Vis dėlto savo paprastu 
gyvenimu Dievo akyse jis įvykdė ypatingą dalyką. 

Pašaukimas - žadinti ir atgaivinti gyvenimus 
Dievas žvelgia į širdį ir atpažino šventą Juozapą turint 
tėvo širdį, gebančią dovanoti gyvenimą ir atgaivinti 
kasdienybėje. Būtent į tai orientuoja pašaukimai: kasdien 
žadinti ir atgaivinti gyvenimus. Viešpats trokšta formuoti 
tėvų širdis, motinų širdis: atviras širdis, gebančias anga-
žuotis dideliems polėkiams, didžiadvasiškai dovanojan-
čias save, užjaučiančias, galinčias paguosti baimėse, ir 
tvirtas, pajėgiančias sustiprinti viltis. Būtent to reikia 
kunigystei ir pašvęstajam gyvenimui, ypač šiandien, 
trapumu ir kančia paženklintais laikais, taip pat ir dėl 
pandemijos, kuri kelia netikrumą ir baimę dėl ateities ir 
paties gyvenimo prasmės. Šventasis Juozapas mus pasitin-
ka savo romumu kaip šventasis iš kaimynystės; tuo pat 
metu jo galingas liudijimas gali nurodyti mums kryptį 
kelyje. Šventasis Juozapas mums siūlo tris raktažodžius, 
susijusius su kiekvieno iš mūsų pašaukimu.  

Pirmasis žodis yra sapnas-svajonė 
Visi gyvenime svajoja apie savirealizaciją. Teisinga yra 
puoselėti dideles viltis, iškilius lūkesčius, kurių negali 
patenkinti netvarūs tikslai, tokie kaip sėkmė, pinigai ar 
pramoga. Jei paprašytume žmonių vienu žodžiu nusakyti 
gyvenimo svajonę, nesunku įsivaizduoti atsakymą – „mei-
lė“. Būtent meilė suteikia prasmę gyvenimui, nes apreiš-
kia jo slėpinį. Tačiau gyvenimą žmogus turi tik tada, 
jei atiduoda save, iš tikrųjų jį savinasi tik tada, kai iki galo 
dovanoja save. Šventasis Juozapas šiuo požiūriu gali 
mums daug papasakoti, nes per Dievo pažadintus sapnus 
jis padarė savo gyvenimą dovana.  
Tai buvo Dievo kvietimai, tačiau nebuvo lengva juos 
priimti. Po kiekvieno sapno Juozapas turėjo keisti savo 
planus ir rizikuoti, aukoti savo sumanymus, kad prisitai-
kytų prie slėpiningų Dievo planų. Jis pasitikėjo iki galo. 
Tai galioja ir mūsų pašaukimui: Dievas nemėgsta 
apsireikšti spektakuliariai, prievartaudamas mūsų laisvę. 
Jis švelniai perteikia mums savo planus, neapakina mūsų 
švytinčiomis vizijomis, bet subtiliai kreipiasi į mūsų vidų, 
suartėdamas su mumis ir prabildamas į mus per mūsų 
mintis ir jausmus. Kaip šventajam Juozapui, taip ir mums 
siūlo kilnius ir stebinančius siekius.  
Dievo pašaukimas visada ragina išeiti, dovanoti save, per-
žengti savo ribas. Nėra tikėjimo be rizikos. Tik su 
pasitikėjimu atsiduodant malonei, atidėjus savo planus ir 
patogumus, galima iš tikrųjų ištarti Dievui „taip“. O 
kiekvienas „taip“ atneša vaisių, nes jis dera su didesniu 

planu, kurio tematome tik fragmentus, tačiau dieviškasis 
Menininkas jį žino ir įgyvendina, kad kiekvieną gyvenimą 
paverstų šedevru. <...> Tepadeda jis visiems, ypač jauni-
mui atpažinti ir įgyvendinti Dievo svajones jų atžvilgiu; 
teįkvepia drąsią iniciatyvą tarti „taip“ Viešpačiui, kuris 
visada stebina ir niekada nenuvilia! 

Tarnystė 
Kitas šventojo Juozapo kelią ir jo pašaukimą žymintis 
žodis yra tarnystė. Evangelijos rodo, kad jis visur ir visada 
gyveno dėl kitų, o ne sau. Išlaisvindamas meilę nuo bet 
kokio savinimosi, jis iš tikrųjų atsivėrė dar vaisingesnei 
tarnystei: jo meilingas rūpinimasis tęsiasi per kartas, jo 
dėmesinga globa padarė jį Bažnyčios globėju. Jis yra taip 
pat laimingos mirties globėjas, nes įkūnijo pasiaukojamo 
gyvenimo prasmę. Jo tarnystė ir aukos buvo įmanomos tik 
todėl, kad jas palaikė didesnė meilė: „Kiekvienas tikras 
pašaukimas kyla iš dovanojimosi, kuris yra brandžios 
aukos vaisius. Taip pat kunigystėje ir pašvęstajame 
gyvenime reikalinga tokio pobūdžio branda. Jei pašauki-
mas, tiek į santuoką, tiek į celibatą ar mergeliškumą, 
nesubręsta iki dovanojimosi, apsiriboja tik aukos logika, 
tuomet, užuot ženklinęs meilės grožį ir džiaugsmą, jis gali 
reikšti nelaimę, liūdesį ir nusivylimą“. 
Šventajam Juozapui tarnystė, konkrečiai išreiškianti 
savidavos dovaną, buvo ne vien kilnus idealas, bet ir tapo 
jo kasdienio gyvenimo taisykle.  <...> Todėl jis gali būti 
pavyzdys visiems pašaukimams, kuriais kviečiama bū-
ti darbščiomis Tėvo rankomis savo sūnums ir dukroms.  

Ištikimybė 
Trečias aspektas, kuris pasikartoja šventojo Juozapo gyve-
nime ir krikščioniškame pašaukime ir formuoja kasdie-
nybę – tai ištikimybė. Juozapas yra „teisus“ (Mt 1, 19), jis 
kasdien veiklioje tyloje ištvermingai laikosi Dievo ir jo 
planų. Ypač sudėtingu momentu viską apgalvoja. Jis 
apmąsto, svarsto: nesileidžia užvaldomas skubotumo, 
nepasiduoda pagundai priimti neapgalvotus sprendimus, 
nesivadovauja instinktu, negyvena šia akimirka. Jis viską 
kantriai puoselėja. Žino, kad gyvenimą galima statyti tik 
nuolat laikantis didžių pasirinkimų. Tai derinasi su jo 
kantriu ir nuolatiniu darbštumu jam verčiantis kukliu 
dailidės amatu; todėl Juozapas liko nepastebėtas anuome-
tinių kronikų, bet šimtmečiais darė įtaką kiekvieno tėvo, 
kiekvieno darbininko, kiekvieno krikščionio kasdienybei. 
Pašaukimas, kaip ir gyvenimas, bręsta tik per kasdienę 
ištikimybę. Ta ištikimybė yra džiaugsmo paslaptis. <...> 

 Pagal Pranciškaus žinia, www.bernardinai.lt 

BALANDŽIO 25 D. 
 58-OJI PASAULINĖ 

MALDOS UŽ 
PAŠAUKIMUS DIENA 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 
 

Balandžio 25 d. – IV Velykų sekmadienis 
 

9 val. r. Juozas Pupius  
 

11 val. r. Rimantas Griškelis ir Rita Venclovienė  
 

6 val. v. Renata Dambrauskaitė 
 

Gegužės 2 d. – V Velykų sekmadienis 
 

9 val. r. Petras Simonaitis  
 

11 val. r. Šarunas Griganavičius  ir Svajonė Kerelytė 
 

6 val. v. pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį, pačiu kertiniu pasidarė. Arba: Aleliuja.  

2021 m. balandžio 25 d. 
IV VELYKŲ  

SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Nėra duota kito vardo, kuriuos mes  
         galėtume būti išgelbėti! (Apd 4, 8-12) 
 

Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį,  
       pačiu kertiniu pasidarė. Arba: Aleliuja. 
       (Ps 116) 
 

Antrasis skaitinys – Matysime Dievą tokį, koks jis yra.  
         (1 Jn 3, 1-2) 
 

Evangelija – Geras ganytojas už avis guldo gyvybę. 
      (Jn 10, 11-18) 
 

Mišiolėliuose:    234 psl. – Mišių maldos  
 

             683 psl. – Mišių skaitiniai 

 
 
 

LIETUVIŲ FONDO NARIŲ METINIS SUVAŽIAVIMAS - 2021 M. GEGUŽĖS 1 D.  
 

Vyks Pasaulio lietuvių centre, 14911 127th  St., Lemont, IL. Suvažiavime bus galima 
dalyvauti ir nuotoliniu būdu  Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. Daugiau informacijos 
galima sužinoti LF tinklalapyje www.lithuanianfoundation.org arba paskambinus tel. 
630-257-1616.  
 
Pasimelskime už gyvus ir mirusius Lietuvių Fondo narius. Gyviesiems Dievas 
tesuteikia savo globą, stiprybę ir palaikymą, o išėjusiems – gailestingumą, ramybę ir 
šviesą. 

LIETUVAITĖ DARBUOSIS MEDIKŲ  
MISIJOJE UGANDOJE 

 

Šių metų gegužės 13-23 d. mūsų misijos narė, ilgametė 
Mišių skaitytoja, medikė Karolina Grauslytė vyks į 
organizacijos „Operation Internation“ organizuojamą 
misiją Rakai, Ugandoje. Misijos metu medikai atliks 
nemokamas pediatrines operacijas šioje vienoje netur-
tingiausių pasaulio šalių.  
„Pirmas tris dienas apžiūrėsime pacientus, o paskui visą 
savaitę operuosime. Darysime išvaržos operacijas, jeigu 
vaikučiai turi per daug pirštukų, operuosime juos, bus 
atliekamos kitos pediatrinės plastinės chirurgijos operaci-
jos“, - pasakojo žiniaraščiui Karolina.  
Kiekvienas misijos dalyvis turi surinkti $2,000.00, už 
kuriuos perkamos medicininės ir kt. priemonės gabenti į 
Ugandą. Kviečiame misijos narius paprašyti Dievo 
palaimos Karolinai ir šiai „Operation International“ 
misijai.  
Platesnė informacija: https://
www.operationinternational.org/team-chicago 
Kviečiame finansiškai prisidėti prie šio gero darbo. Aukoti 
galima tiesiogiai: https://gofund.me/c9c981e8 arba skam-
binkite į misiją dėl daugiau būdų padėti tel. 630-257-5613.  
Ačiū už pagalbą! 
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-už Juzefą ir Antaną Mickus 
-už Juzę ir Jurgį Lubauskus 
-už Virginiją Zaksauskaitę 
-už Vytautą Šlapšinską 
-už Paulių Vasiliauską 
-už Vitalijų Damijonaitį (žmona ir duktė)  
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Dievo palaimos vaikams ir anūkams 
-Dievo palaimos ir globos Audronės, Lino 
ir Dainiaus šeimoms 
-Dievo palaimos ir sveikatos Valentinai 
Gudienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Guodai 
Jelionytei (S. Jelionis) 
-Danutei Turlaitei Dievo malonių  
(S. Jelionis) 
-už suteiktas malones (mama) 
-prašant sveikatos ir ramybės Marijai 
Želvienei 75-ojo gimtadienio proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Otiliją Konauką 
6 v.v. -už Justą, Janiną ir Birutę Lieponius 
 
Pirmadienis, balandžio 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -už Kęstutį Ječius 
 
Trečiadienis, balandžio 28 d. 
8 v.r. -už Vaclovą Kleizą 
 
Ketvirtadienis, balandžio 29 d. 
8 v.r. -už Algimantą Malalą (7 mėn.) 
(žmona ir vaikai) 
Penktadienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Antanui (dukra) 
 
Šeštadienis, gegužės 1 d. 
8 v.r. -už Grigučių ir Mulskų šeimos 
mirusius 
-už Moniką Grigaitienę ir Moniką 
Žukauskienę 
-už Audriuką Jukną ir Pauliną Bivainienę 
 
Sekmadienis, gegužės 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Sekmadienis, balandžio 25 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius  
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Teodorą Rudaitį (šeima) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Domą Petrelį ir šeimos mirusius 
-už Lauryną Daunoravičių (1 m.) 
-už Efroziną ir Feliksą Mikuckius 
-už Antaniną Maziliauskienę (7 m.) 
-už Mariją Kuprienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Rimgailę Zotovienę (Polikaičiai) 
-už Juozapą, Stanislavą, Birutę, Petrą, 
Adelę, Magdeleną ir Stanislovą 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Aldoną Klygienę 
-už Bajorėnų mirusius 
-už Anastazija Konaševą ir Eduard 
Konašev 
-už Genovaitę Lukoševičienę ir Praną 
Lukoševičių 
-už Pranę Zuzevičienę ir Aleksą 
Zuzevičių 
-už Petrą Jeske (Vida B.) 
-už Ramintą Jelionytę (šeima) 
-už Pranutę Dubietienę 
-už Onutę Zykuvienę 
-už Anelę Dapkienę 
-už Gediminą Vasiliauską 
-už Kazimierą Kastanavičių 
-už Germą Sakalauskienę 
-už Daivą Žebrauskienę 
-už Rolandą Rimkų 
-už Joną Rudį 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 
 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadie-
nį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti adoracijos 
valandėlė – gegužės 5 d. 6:30 val. v. 
Registracija telefonu 630-257-5613 ir 
matulaitismission.com.  

-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Oną Masilaitis (Jonikai) 
-už Nijolę ir Juozą Mičiulius, jų dukrą 
Rimą ir mamą Stasę 
-už Zenoną Petkų 
-už Johanna Vizgirda (V. Vizgirda) 
-už Vaclovą Kleizą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
-už Neriją Gaižutienę (šeima) 
-už Kazį Maziliauską (2 m.) 
-už Valentiną Pokvietį 
-už Aldoną Steponavičienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Juozapą, Stanislavą, Birutę, Petrą, 
Adelę, Magdaleną ir Stanislovą 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Valeriją-Aldoną Račienę 
-už Adomą Radžiūną (10 m.) 
-už Valę Dilienę 
-už Eleną Bačkuvienę 
-už Stasę Kankus 
-už Janiną Vizgirda 
-už Izabelę Matelienę, Antaną Matelį, 
Alfonsą Matelį ir Joną Murauską, ir visos 
giminės mirusius (Enrikas Matelis) 
-už Constance Petreikis 
-už Magdeleną Bartusevičienę 
-už Petrą ir Stefą Kisielius 
-už Aldoną, Veroniką ir Viktoriją 
-už Danguolę Marija Skadas ir Aldoną 
-už Kazimierą Girnių (23 m.) 
-už Petrą Jeske (Vida B.) 
-už Bronę Rimavičienę (šeima) 

SEKMADIENIO 11 VAL. R.  
ŠV. MIŠIŲ TRANSLIACIJA 

 
 
 

Mūsų misija pereina prie naujos 
sekmadienio Mišių transliacijos 
sistemos. Nuoširdžiai atsiprašo-
me už techninius nesklandumus, 
kuriuos stengiamės kiek galėdami 
greičiau išspręsti. Ačiū už Jūsų 
kantrybę ir, kad esate su mumis! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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